
 
Zarządzenie Nr 21/2024 

 
Wójta Gminy Bierzwnik 

 
z dnia 21 marca 2024r. 

 
 
 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miasta zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Romanę Młot – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bierzwniku 

do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictwa 

do głosowania wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 

głosowania ukończą 60 lat, wpisanych do rejestru wyborców Gminy Bierzwnik w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. 

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


